
 

LIELVĀRDES NOVADA DOME 
Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads,LV-5070, tālr.65053370, fax.65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv, PVN reģ.Nr.90000024489 

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

 

2018.gada 30.maijā       Nr.215 
(prot.Nr.10, 5.punkts)  

 

Par grozījumiem 2017.gada 22.februāra Lielvārdes novada domes 

lēmumā Nr.78 “Par Lielvārdes novada Attīstības programmas 2018.–

2024.gadam izstrādes uzsākšanu”  

 

2017.gada 22.februāra Lielvārdes novada domes (turpmāk tekstā – dome) 

sēdē tika nolemts uzsākt Lielvārdes novada Attīstības programmas 2018.-

2024.gadam (turpmāk tekstā - Programma) izstrādi un apstiprināt darba 

uzdevumu. 

2017.gada 9.jūnija un 2017.gada 30.augusta domes sēdē tika precizēti 

darba uzdevumi, t.sk. tika precizēts laika grafiks, kas noteica Programmas gala 

redakcijas apstiprināšanu 2018.gada jūlijā. 

Lielvārdes novada pašvaldība (turpmāk – pašvaldība) 2017.gada 

8.septembrī noslēdza līgumu Nr.LNP/10.1-6/17/187 par Programmas izstrādi, 

nosakot Programmas izstrādes termiņu līdz 2018.gada 6.jūlijam. Izvērtējot 

līguma izpildes gaitu, līguma puses šobrīd ir abpusēji uzteikušas līgumu, un 

risina jautājumus par līguma ietvaros izpildītā darba un samaksas apjomu.  

Saskaņā ar iepriekš minēto, pašvaldības administrācijas Attīstības un 

nekustamo īpašumu pārvaldības nodaļa ir precizējusi Programmas izstrādes 

darba uzdevumu. Sakarā izmaiņām pašvaldības personāla sastāvā, nepieciešams 

apstiprināt citu Programmas izstrādes vadītāju. 
  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 

Attīstības plānošanas sistēmas likuma 10.pantu, Teritorijas attīstības plānošanas 

likuma 5.panta pirmās daļas 3.punktu, 12.panta pirmo daļu, 22.pantu, Ministru 

kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 66.punktu, Ministru kabineta 

2009.gada 25.augusta noteikumu Nr.970 „Sabiedrības līdzdalības kārtība 

attīstības plānošanas procesā” 6.punkta 6.2.apakšpunktu, Lielvārdes novada 

domes 2015.gada 25.marta saistošo noteikumu Nr.3 „Lielvārdes novada 

pašvaldības nolikums” 146.punkta 146.2.apakšpunktu, kā arī ņemot vērā 

“Lielvārdes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2013.-2030.gadam”, 

Lielvārdes novada dome nolemj:  

 

mailto:dome@lielvarde.lv


2 
 

1. Apstiprināt 22.02.2017. Lielvārdes novada domes lēmuma Nr.78 “Lielvārdes 

novada Attīstības programmas 2018.–2024.gadam” 1.pielikumu “Darba 

uzdevums “Lielvārdes novada Attīstības programmas 2018.-2024.gadam” 

izstrādei” jaunā redakcijā (lēmuma pielikumā – darba uzdevuma jaunā 

redakcija). 

2. Apstiprināt pašvaldības administrācijas Attīstības un pašvaldības īpašumu 

pārvaldības nodaļas vadītāju Indru Leju par Lielvārdes novada Attīstības 

programmas 2018.–2024.gadam izstrādes vadītāju. 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Ločmele 

 

 


